HOJA DE CONTROL DE FIRMAS
ELECTRÓNICAS
Instituciones
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Ingenieros

Superficie
(m²)
Longitud
(m)
Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
1
Castejón
del puente
1 160 22112A001001600000YY
E-Pastos e I-
Improductivo
3.127,74 134.146,86 13,02 52,08 146.709,90 52,08 134.198,94
2
Castejón
del puente
1 9013 22112A001090130000YS
VT Vía de
comunicación de
dominio público
  0,00 783,18 3.132,72 3.132,72 3.132,72 3.132,72
3
Castejón
del puente
1 9025 22112A001090250000YQ
VT Vía de
comunicación de
dominio público
  0,00 857,05 3.428,20 3.428,20 3.428,20 3.428,20

E-Pastos e I-
Improductivo
13,57 8,14     39,75 22,75 8,14
2
Castejón
del puente
1 9013 22112A001090130000YS
VT Vía de
comunicación
de dominio
público
215,58 129,35     656,61 387,86 129,35
4
Castejón
del puente
1 9031 22112A001090310000YT
VT Vía de
comunicación
de dominio
público
11,17 6,70     25,78 5,10 6,70
5
Castejón
del puente
1 165 22112A001001650000YT
C-Labor o
Labradío
secano y O-
Olivos secano